平成３０年１１月３０日

とやまのくすり情報ライブラリー参加企業　様

特定非営利活動法人
とやま医薬・健康情報ライブラリーネットワーク

とやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロードのご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当法人をご支援いただき厚く御礼申し上げます。

さて、２０１８年度１２月・１月のとやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロードの予定日を下記のとおりお知らせいたします。
なお、2019年1月からは企業様のログイン先のURLアドレス及びID・パスワードが変更になります。別紙にて改めてお知らせいたします。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。
敬　具

記

・２０１８年１２月のアップロード予定
	２０１８－３４回目
	１２月  ６日
	（木）

	２０１８－３５回目
	１２月１３日
	（木）

	２０１８－３６回目
	１２月２０日
	（木）

[bookmark: _GoBack]・２０１９年　１月のアップロード予定
	２０１８－３７回目
	１月１０日
	（木）

	２０１８－３８回目
	１月１７日
	（木）

	２０１８－３９回目
	１月２４日
	（木）

	２０１８－４０回目
	１月３１日
	（木）

以上

TEL076-434-5455
FAX076-434-5466